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Torby papierowe z nadrukiem to nie tylko dbałość o środowisko czy modny design, ale
przede wszystkim bezpieczeństwo, zwłaszcza w obecnych czasach. Globalna pandemia
zmodyfikowała nieco znane schematy i pokazała, że rzeczy znane z codziennego
użytkowania mogą służyć również do innych celów. Jakich?

Funkcja podstawowa – reklama

Torby reklamowe z nadrukiem to świetny materiał na sprawdzoną i oryginalną reklamę. Materiały i
gadżety szkoleniowe o wiele lepiej prezentują się wręczone w papierowej torbie z oryginalnym logo
czy napisem. To także fajny gadżet przy różnego rodzaju eventach czy spotkaniach biznesowych.
Jednak na ten moment ze względu na brak lub ograniczenie kontaktu face to face, funkcja ta została



(tymczasowo) zawieszona.

Nowa funkcja – bezpieczeństwo

Obecnie torby papierowe z nadrukiem najczęściej zamawiają firmy gastronomiczne, które
przechodzą na dowozy lub wydawanie posiłków na wynos. Wydawać by się mogło, że już wcześniej
torebki papierowe pełniły taką funkcję. Oczywiście, jednak teraz zapotrzebowanie na papierowe
torby wzrosło co najmniej dziesięciokrotnie. Jak się okazuje, można w nich bezpiecznie przenosić
pojemniki z żywnością, gdyż są wytrzymałe i nie niszczą się szybko. 

Nie tylko gastronomia, ale również Wellness & SPA

Chociaż ze względu na okoliczności nie można korzystać z usług kosmetycznych i SPA, wiele salonów
obecnie mierzy się z działalnością internetową, sprzedając kosmetyki online. Wysokiej jakości
produkty wymagają najwyższej jakości opakowań, które nie uszkodzą się w trakcie transportu i w
tym przypadku torby reklamowe się sprawdzają. Towary są odpowiednio zabezpieczone, a przy
okazji docierają do klienta w atrakcyjnym opakowaniu, które później może mu służyć jako torba do
przechowywania. 

Drugie życie toreb papierowych

Można powiedzieć, że w dobie pandemii papierowe torby z nadrukiem zyskały drugie życie. Trudno
się dziwić, są wykonane z ekologicznych materiałów otrzymanych metodą recyklingu, są stosunkowo
wytrzymałe i mocne, jednocześnie na tyle pojemne, by zmieścić lunchboxy czy obiad na dowóz. W
papierowych torbach dostarczane są także posiłki dla medyków, ze względu na ich łatwe
przenoszenie z miejsca na miejsce. Kupując online, można natknąć się na zestawy bezpieczeństwa -
rękawiczki, maseczki wielokrotnego użycia i płyn dezynfekujący włożone w torebki papierowe. Popyt
na torby ekologiczne zwiększa się dzień za dniem, dlatego jest to obecnie jeden z najczęściej
wykorzystywanych gadżetów reklamowych. Zgrabne i pojemne opakowania na posiłki czy kosmetyki
to również profesjonalne podejście do promocji marki. Torebki papierowe z nadrukiem z pewnością
zyskały drugie życie w czasach pandemii. To fakt, z którym nie można się kłócić. 
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